


POAI & MEAI

EZTIATOPIO / RESTAURANT




OpeKTIKa
=

9 KoAokuBokepurédeg

(kohokuBakia, kpeppubi, avnbo, auya,
kepahotipl, ppuyavia)

B Aaxavika oxdpag pe owg balsamic

(pehitlavee, kohoxkuBakia, TRIXpWES NINEPIEC)

(%)% Mnouytoupvrti

(tupi péto, ppéokia viopara,
KQUTERN MINEPIA, KATEP!)

15 Mavitdpla nAEUpUTOUS oxapag

HE owg balsamic
ApneAdpuiia pe Kipd kat avyoAépovo

NtoApaddkia yiaAavid pe yiaolpt
(apnehdgpuiha pe pud), avnbo, Sudoyio)

© @aBa Lavropivng
(kpeppUdI, kanapn, Aiaoth viopdra,
AEnToKoppEve paiviave, ayyoupdkl Toupoi)

28 MeAwlava ynth

(pehitlava, kpeppUdi, Aentokoppévo paiviave,

péta, ayvo napBivo ehaidhabo)

' Tapapag Aeukdg oniTikog

DpEoKIEG NATATES TNYAVNTEG

£ Naképda noAitikn

& AvtZovyieg lonaviag

& Ekoupnpl kanviotd

& Taupog Eudatog

YAAAQTEC
=

Mapadoaotakn xwpIatikn
(viopdta, ayyoupl, npaarvn ningpiq,
KpEppUSI, EMEG, TUpi péta,

ayvé nopBévo ehaidhabo & piyavn)

90 Tahdra poéka

(poka, hiaom viopara, photibes nappedavag,
viopativia kol ows Pakodpikou)

% YaAdta onavaki

(pnéikoy, pavitdpia, auyd TRINPEVO, NOPTOKAN
awc Bohadpikou)

78 TaAdra P66t kat MéAL

(Biapopa ppioka Aaxavika, pavolp,
owg Piveykpet, podl, viopativia)

»/&) Zaldta Iceberg

(iceberg, kapubia, owe PBrveykpér,
otagibeg, tupi tpippévo)

‘% ZaAdrta Bpaotn (noikiAia)

15 Xépra Enoxng

% YaAdta Caprese

[viopativia, potoapiha, ppuyavia,
ppéoko Paoihikd, néphes faraduikou,
ayvo napBéve ehaidhabo)

YaAdra navelapt
(pe yiaolpu & pdb)

25 YaAdra kivoéa

(kivéa, viopata, ayyolpt, Kpeppobi,
Haupopdtika pacolia, paiviavog, PIVEYKpET)

Zupapika & Pidoto

9% PiZéto pavitapiov
(pudi vialone nano, aypia pavitdpia,
nappedava, Aadi tpolgpag)

Dap@aleg pe kanviaté coAopd
(kpeppud, kpepa yahaktog, avnbo)

2 PaBioAia gppéoka

(kpépa yahaktog, onava, blue cheese)

ManapbéAeg ppéokeg
HE pOOXapiolo KOKKIVIOTO

Inayy£t kappnovapa
(kpéua yahaktog, pnéikov)

Aykouivi Balacowvev*
(e ppéokia viopdrta)

Kupiwg Mdata

. DIAéTo KOTONOUAO oxapag
‘& Xoipivi pnpiZéAa oxdpag
8 LukoT oxapag /inyavt

Youtdoukakia oxapag (5tux)
Wapovéppl pe 0w Yntol
Xiouvkap Mneytevtl

(pooxapaki kKokkiviotd pe kanvioto noupé pehit{avac)

¢ Maidékia apviola yaAaktog oxdpag (400yp)

% ®iAéro pooxapiolo oxdpag (250yp)

£ Rib Eye Black Angus oxéapag (220yp)

% Tahdra pooxapiotla oxdpag (250yp)

& MnpiZéAa pooxaplota yaAaktog oxapag (450yp)
% Kototnyavid e TPIXpWHES MINEPIES

QaAaoolva

915 XahoUpt oxépag
%) ®d¢ta NOMN EAacobvag

(o) () TQ]\deW[ HE OnNITIKN uﬂpl-lii'\éﬁﬂ

2 KegpaAotipl oayavakl
KaAapapdkia tnyavntd* & ®WAéto pnakaAi@pou oxapag / axvioté 18,00
% YapbéAa oxépag 7,50

% KaAapdapt oxapag 18,00

9! MetooPove oayavakl (pe phouba apuydahou)
4 Xtan661 oxépag®

¥ Tapibeg oxapac PpEaKiC (320yp)
. YoAopég oxdpag (300yp)

2 dfta pe ooUohl
(He Tpayave pUMe kpolotag & couadp) 4 Maotého

' HulokAnpo tupi Mpefevav  (Mnatdog) 2 Aadotipt MutiAfivng oayavakt




Endépnia

& Mavakoéta pe onmikd yAukd koutaAiod
Tpayavé MiAgéry pe kpépa Bavihia
MpopitepdA yarAikd
LoupAf ookohdrag pe naywto Pavidia

5 AppevoBiA pe apdybdde & AdBa ookoAdrag

. Kubawvt wnd (enoxric)

4. Mpoulta enoxng

AMepyloyova ouaTatika
Ee nepintwan onaaodinete aAkepyiar evipepiote toy oepPitdpo

0 == 5
DO
VOOV

3.

wapuvatibi g phimin

Aotreve oty

*Kateyuypévo

(4) Xopropaykn Satpoph (&) Xwplc YAoutévn

I oaAateg xpnowonoodpe pove £6pa napBéve eAaidhabo, ota tyavntd nhhaio.
01 ipég eivar o Eup € kal oupnepiiapPavouy Shoug Toug VOPILOUG PApouS.
To kardotnpa unoxpeodtal va SiaBétel bedtlo napandvuwy
O karavadwrng Sev &g unoxpétoon va nAnpaoeiedy Sev AABEl To vopIHD NapaaTatikd onpelpia.

ATOPANOMIKOT YTEY@YNOE - NATHE AHMHTPIOL

rodimeli

O

rodikaimeliskg







POAI & MEAI

EXTIATOPIO / RESTAURANT




Neukd Kpaold
White Wines

.|W.

BLANC DE GRIS - TZEAEMNOX
BLANC DE GRIS - TSELEPOS WINERY

Moscofilero // Arcadia

CHATEAU - NIKOX NAZAPIAHE
CHATEAU - NIKOS LAZARIDIS

Sauvignon Blanc, Ugni Blanc, Muscat of Alexandria // Drama

MOTAMOX - KTHMA KONIOPAOY
POTAMOS - KONIORDOS ESTATE

Sauvignon Blanc, Assyrtiko, Malagouzia // Macedonia

ZAMAPOTETPA KYP-TTANNH
SAMAROPETRA - KYR YANNIS ESTATE

Sauvignon Blanc // Amyndeon Macedonia

CHATEAU JULIA - KQXTAY AAZAPIAHE
CHATEAU JULIA - DOMAIN COSTA LAZARIDI

Chardonnay // Drama

TEXNH AAYTIIAZ - KTHMA TEXNH OINOY
TECHNI ALIPIAS - WINE ART ESTATE

Sauvignon Blanc, Assyrtiko // Drama

THEMA - KTHMA MAYAIAH
THEMA - PAVLIDIS ESTATE

Sauvignon Blanc, Assyrtiko // Drama

KTHMA BIBAIA XQPA
KTIMA BIBLIA CHORA

Sauvignon Blanc, Assyrtiko // Pangaion

CAVALIERI - NIKOZ NAZAPIAHZ
CAVALIERI - NIKOS LAZARIDIS

Assyrtiko // Drama

Neukd Kpaola
White Wines

.|@

KTHMA T'EPOBAZXIAEIOY
KTIMA GEROVASSILIOU

Assyrtiko, Malagouzia // Epanomi

MANATOYZIA - KTHMA TEPOBAZIAEIOY
MALACOUZIA - KTIMA GEROVASSILIOU

Malagouzia // Epanomi

KTHMA AADA
ALPHA ESTATE

Sauvignon Blanc // Amyndeon Macedonia

ZANTOPINH NYXTEPI - SANTO WINES
SANTORINI NYKTERI = SANTO WINES

Aidani, Athiri, Assyrtike // Santorini

CHARDONNAY - KTHMA 'EPOBAZXIAEIOY
CHARDONNAY - KTIMA GEROVASSILIOU

Chardonnay // Epanomi

MATTKO BOYNO - NIKOZ AAZAPIAHE
MAGIC MOUNTAIN - NIKOS LAZARIDIS

Sauvignon Blanc // Drama

VIOGNER - KTHMA I'EPOBAZIAEIOY
VIOGNER - KTIMA GEROVASSILIOU

Viogner // Epanomi

OBHAOZ - KTHMA BIBAIA XQPA
OVILOS - KTIMA BIBLIA CHORA

Semillon , Assyrtiko // Pangaion

* @udAn (750ml) - Moupi (180ml)




EpuBpd Kpaoia

Red Wines

.rllm.

SYRAH - KTHMA ABANTIZ
SYRAH = AVANTIS ESTATE
Syrah // Central Greece

CHéTEAU - NIKOZ NAZAPIAHE
CHATEAL - NIKOS LAZARIDIS
Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese // Drama

SYRAH - KTHMA AADA
SYRAH - ALPHA ESTATE
Syrah // Florina

TEXNH AAYTIIAZ - KTHMA TEXNH OINOY
TECHNI ALIPIAS - WINE ART ESTATE
Cabernet Sauvignon, Agiorgitiko // Drama

KTHMA BIBAIA XQPA
KTIMA BIBLIA CHORA

Cabernet Sauvignon, Merlot // Pangaion

THEMA - KTHMA TAYAIAH
THEMA - PAVLIDIS ESTATE
Syrah, Agiorgitiko // Drama

KTHMA TEPOBAZIAEIOY
KTIMA GEROQVASSILIOU
Syrah, Merlot, Limnio // Epanomi

AYAOTOMNI - KTHMA TZEAENOY
AVLOTOPI - TSELEPOS WINERY
Cabernet Sauvignon // Tegea Peloponnese

AVATON - KTHMA M'EPOBAZIAEIOY
Avaton KTIMA GEROVASSILIOU
Limnio, Mavrotragano, Mavroudi // Epanomi

KTHMA AADA
ALPHA ESTATE
Syrah, Merlot, Xinomavro

MATTKO BOYNO - NIKOX NAZAPIAHZ
MAGIC MOUNTAIN - NIKOS LAZARIDIS
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon // Drama

KOKKINOMYAOZ - KTHMA TZEAEMNOY
KOKKINOMYLOS TSELEPOS WINERY
Merlot // Tegea Peloponnese

OBHAOZL - KTHMA BOBAIA XQOPA
OVILOS - KTIMA BIBLIA CHORA
Cabernet Sauvignon // Pangaion

Pol¢ Kpaoia

Rose Wines

-i'l -inr.

MAYPO MPOBATO - NIKOX AAZAPIAHE
BLACK SHEEP - CHATEAU NIKO LAZARIDI
Crenache Rouge, Syrah / Macedonia

AKAKIEZ - KYP I'"TANNH
AKAKIES = KYR YANNIS ESTATE

Xinomavro // Amyndeon Macedonia

TEXNH AAYMNIAZ - KTHMA TEXNH OINOY
TECHNI ALIPIAS - WINE ART ESTATE
Syrah // Drama

KTHMA KQITA NAZAPIAH
DOMAINE COSTA LAZARIDI
Merlot // Drama

KTHMA BIBAIA XQPA
KTIMA BIBLIA CHORA
Syrah // Pangaion

KTHMA ANDA
ALPHA ESTATE
Xinomavro // Amyndeon Macedonia

KTHMA TEPOBAZIAEIOY
KTIMA GEROVASSILIOU
Xinomavro // Epanomi




Xopa Kpaaoi

House Wine

..,ﬁ] :

Pol¢ (HpiyAuko) “omi 65,00 Rose (Semi Sweet)

Aeukd ool 65,00 White
EpuBp6é 0ot 6,00 Red

Petoiva
Retsina

[ rl] ﬂ.”'

Kexpiunapt 0o 4,00 Kechribari

MaAapativa oom 3.50  Malamatina

Mnupeg

Beers

Heineken 0l Heineken
Kaiser  500ml Kaiser
Mamos Mamos
MuUBog o Mythos
NOpen 00! Nymfi
Mc Farland ~ 70mi Mc Farland
Krusovice Dark i
Krusovice Blond 50
Fischer  500mi Fischer
Bepyiva  omi Vergina
Erdinger Weiss  5i0m
Fix dark  20m Fix dark
Heineken free  110m

Krusovice Dark
Krusovice Blond

Erdinger Weiss

Heineken free

BapBayidavvn Aé¢oPou
12 BoAou

Mivi MutiAfivng
TodvtaAn XaAkidikig
MAwpapt

Mayeia Zeppoov
AnaAapiva Xiou
MrotAadl AéoPou

Oulo

Ouzo

Z00ml
200ml
200ml
200m|
200ml
200ml
200ml

200ml

.|r‘]-ﬁ__ﬁ|.

7,00
7,00
7.00
7,00
7,00
7,00
7,00
10,00

Varvagianni
12

Mini
Tsantali
Plomari
Mageia
Apalarina
Pitsiladi

Toilnoupo
Tsipouro

HowvIkd

Mnapnatdip
TolhAh TpikGAwy
AnootoAdkn

Mpoiév andotagng
SINpPEPWIV anooTaypuatonouwmy
(Toinoupo)

200mi
200ml
200ml

200ml

200ml

-ﬁTTI‘

8,00
7,00
7,00
7,00

6,00

Idoniko

Babatzim

Tsilili

Apostolaki
Distillation product

of distillers.
(Tsipouro)

Avayuktikd

Coca cola (light / zera)
Fanta

Sprite

Toupwtn

S. Pellegrino

Nepd epprarwpévo

500m!
S00ml
500l
S00ml
50ml

1t

Soft Drinks

.|f|i[|’|‘

1,80
1,80
1,80
1,80
4,00
1,20

Coca cola (light / zero)
Fanta

Sprite

Souroti

S. Pellegrino

Bottled Water




POAI & MEAI

EZTIATOPIO / RESTAURANT

rodimeli

@

rodikaimeli.skg

O tipéeg elval ot supw € kat oupnepihapBavouy GAoUE Toug VORIHOUS (pOpOUE.
O katavawrig ey exer unoxpéwan va nAnpwoel eav bev AdBEL To vopipo napadtatike anpelwpa,




	111
	222
	333
	444
	7a17245c-b551-48b0-a6b6-6b42d6377083.pdf
	111
	222
	333
	444
	555
	666


